

PotentialeHotellet ApS
Lundvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 37 24 14 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Charlotte Kruckow Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	PotentialeHotellet ApS Lundvej 32 7400 Herning
	Telefon: Søren: 40630640
	CVR-nr.: 37 24 14 90
	Stiftet: 12. november 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Raaby, Formand Niels Peter Nørgaard Charlotte Kruckow Velling René Nielsen
Direktion	Søren Schibler Wistrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i 2023 har bestået i at drive og udvikle et dynamisk forsorgshjem for unge hjemløse efter §110, derudover af efterforsorg, ligeledes efter §110.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.484 t.kr. mod 6.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Belægningsprocenten har i 2023 været 90%, mod 96% i 2022, hvilket er den primære årsag til et mindre underskud. Derudover har vi investeret tid og ressourcer på konceptudvikling, svarende til et niveau på kr. 300.000.

Den forventede udvikling

Vi vil i det kommende regnskabsår have et fortsat stærkt fokus på både forankring af forsorgshjemmets målsætning, økonomi og værdigrundlag samt udvidelse af forretningsområdet hen imod en bredere indsats til målgruppen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.484.344	6.588.576
1 Personaleomkostninger	-6.659.316	-6.188.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.804	-116.782
Driftsresultat	-256.776	282.925
Andre finansielle indtægter	516	72
Øvrige finansielle omkostninger	-7.803	-3.401
Resultat før skat	-264.063	279.596
2 Skat af årets resultat	55.854	-62.687
Årets resultat	-208.209	216.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	216.909
Disponeret fra overført resultat	-208.209	0
Disponeret i alt	-208.209	216.909

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.687	114.329
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	185.980	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.667</u>	<u>114.329</u>
5	Deposita	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>461.667</u>	<u>234.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738.172	967.594
	Udsudte skatteaktiver	84.570	28.716
	Andre tilgodehavender	47.603	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.225	44.246
	Tilgodehavender i alt	<u>917.570</u>	<u>1.040.556</u>
	Likvide beholdninger	160.469	383.283
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.039</u>	<u>1.423.839</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539.706</u>	<u>1.658.168</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		784.159	992.368
Egenkapital i alt		<u>834.159</u>	<u>1.042.368</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.306	114.876
Selskabsskat		0	21.054
Anden gæld		516.486	325.944
Periodeafgrænsningsposter		121.755	153.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>705.547</u>	<u>615.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>705.547</u>	<u>615.800</u>
Passiver i alt		<u>1.539.706</u>	<u>1.658.168</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	775.459	825.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.909	216.909
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	992.368	1.042.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.209	-208.209
	50.000	784.159	834.159

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.971.867	5.601.952
Pensioner	564.726	474.290
Andre omkostninger til social sikring	122.723	112.627
	6.659.316	6.188.869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.054
Årets regulering af udskudt skat	-55.854	41.633
	-55.854	62.687
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	193.041	193.041
Tilgang i årets løb	87.625	0
Kostpris 31. december 2023	280.666	193.041
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.712	-45.589
Årets afskrivninger	-46.267	-33.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-124.979	-78.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	155.687	114.329
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	185.980	0
Kostpris 31. december 2023	185.980	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	185.980	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af kopimaskine med en minimum årlig leje på 13 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 30 måneder, herefter kan aftalen opsiges med 3 måneders varsel. Selskabet har en samlet minimums lejeforpligtelse på 33 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 567 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Søren Schibler Wistrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Schibler Wistrup
Direktør
ID: db980487-6fd0-447e-898a-7cc1ffa4178a
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 10:02:56
Underskrevet med MitID



Anette Raaby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Raaby
Bestyrelsesformand
ID: 03d6f70e-2da3-4951-b347-296d5aa3bc67
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2024 kl.: 17:56:21
Underskrevet med MitID



Niels Peter Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Peter Nørgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 6e017695-32ec-4f80-abbe-255a993aef83
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 12:03:52
Underskrevet med MitID



Charlotte Kruckow Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Kruckow Velling
Bestyrelsesmedlem
ID: 1b83d3f0-f008-4d85-bbee-838493cb8d36
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 11:25:01
Underskrevet med MitID



René Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: bcff6a01-0444-4818-a066-e27b51bc73f1
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 10:28:57
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 11:02:30
Underskrevet med MitID



Charlotte Kruckow Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Kruckow Velling
Dirigent
ID: 1b83d3f0-f008-4d85-bbee-838493cb8d36
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 16:30:55
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.